Praeterea

4) Ex his verbis intelligere mihi videor decretum hoe in ſolemni euris ad
interrogationem Auguſti fuiſſe factum, id quod etiam ſubſeriptio tot
Principum vtriusque ordinis docet, Vtrum Principes Electores his con.
iultationibus inteifuerint, ſubdubito. Talia decretn etiam in enuſſis
juris publici vim legum particularium hahuiſſe, vel ſola ilia de Arehi-
pincernatu diſyutatio atque deciſio luculenter deelurat.

5) Plenitudo poteſtatis Caeſereae quibuſdam interpretibus negotium fe-
eit, vim et poteſtatem eins per vniuerſum ius publicum explieauit
PRAES ES in eo, quem inſcripſit libro: Deſtimnung der Koiſerlichn
Machtvollkommenbeirt in der deurſthen Reichirevierung tribus portibus Lip-
ſiae 1780 edito, ibidemque Carolum IV. A. hoc ſibi vehementer placuiũe
formula monuit.
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DPratterea ne ſuper iure electionis huiuſmodi in ducatu ſeu prin-
cipatu Saxonico, ullo vnquam tempore dubium aliquod oriatur vel ſcan-
dalum ſuſcitetur, auctoritate imperiali, de praefatae nihilominus impe-
rialis plenitudine poteſtutis declorationem, decretum et ſunctionem proe
dictus opprobamus, ratificamus et ex certa ſcientia noſtra in omnibus et
fſingulis punctis, orticulis et ſententiis confirmomus, ſupplentes inſuper
de ſaepe dictae imprrialis poteſtatis plenitudine ex certa ſcieutia omnem
defectum, ſi quis in praeſenti priuilegio noſtro ex olſturitate forte ſen-
tentiorum vel deſectu verborum aut ſolemnitatis omiſſione ſeu alio quouis
modo nunc aut in futurum perpetuis temporibus inueniretur admiſſus,
etiamſi quacunque lege vel ſtatuto publico vel priuoto cautum exiſtat,
plenam et expreſſam talium debere fieri mentionem, quibus omnibus et ſin-

gulis, quoad omnia puncta ſuperius turta eſſe volumus totaliter deroga-
tum etgnuctoritate proefuta omnimode derogamut. Nulli ergo omnino
hominum liceat hant poginam noſtrae moieſtatis infringere aut ei quouis
auſu temerario contraire, ſi quis autem controrium atſentare proeſum
ſerit, indignationem noſtram et bannum imperiale nec non et poenam mille
marcorum auri optimi, cuius medietas aerarii Wri ſeu imperialis ffri,
reliqua vero medietas laeſorum vſibus applicetur toties, quoties contra
fecerit ſe nouerit irremiſſibiliter incurſurum, Signum Screniſſimi Priuci-
pis et Domini, Domini Coroli IV. Romanorum Imperatoris inuictiſſimi
et gloriofiſimi, Bohemioe Regit. Trſtes huius rei ſunt Venerabilis Erue-
ſtus Archiepiſcopus Progenſis, Prexlaus Wratislauienſis, lohunnes Ar-
gentinen ſis, Friedericus Ratiſponenſis, Tohannes Qlomucenſis, Theoderi-
cus Mindenfis et Henritus Lubucenſir Eccleſiurum Epiſcopi et Illuſtres
Nicolaus Iitunſterbergenſis, RBolhe Faltenbergenſis, Conrudus Olsnitenſis,
Rolto Opulienfis, noximirus Nſtlinicenſi et Iohannes Oſuetinenſis,
Duces, nec non ſpectabiles Burghardus, Burggrouius Maogdehurgenſis,
Heinricus de Schiartæburg, Vlritus de Helfenſtein et Albertus de An-
halt Comiter et alii qnamplures noſtri et imperii ſacri fideles dilecti,
Praaſentium ſub Imperialis noſtrae Muieſtatis ſigillo teſtimoniis littero-
rum. Datum Progat anio Domini milleſimo trecenteſimo, quinquoge-
ſimo quinto, indictione ottaua II. Non. Octobris, regnorum noſtrorum